• Vista  la  Determina  di  Aggiudicazione  formulata  dallo  scrivente  con  atto  n.  523  del  25/07/2022  nei  confronti
dell’operatore economico “COSTRUZIONI GENERALI MAZZEO SRL”,con sede in via Longano, 50 - 98051
Barcellona Pozzo di Gotto (ME) , C.F. e P.I. n° 03452190832, per un importo pari ad € 107.490,81 (diconsi euro
centosettemilaquattrocentonovanta/81), al netto del ribasso d'asta del 30,9540%, oltre € 1.470,71 - per oneri per la
sicurezza non soggetti al ribasso – ed IVA di legge.

• Visti gli esiti della verifica dei requisiti  di ordine generale previsti dall’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii

[...]

• Visto l'art. 57 del D.Lgs. 118/2011,
D E T E R M I N A

potersi  liquidare  a  favore  dell’O.E.  “Libreria  Pirola  Maggioli  di  Tedesco  Francesca”,  avente  sede  in  Corso
Vittorio  Veneto  n.  390,  Favara  (AG),  P.I.  01726550849,  la  somma  di  €  385,57  (diconsi  euro
trecentottantacinque/57), quale importo relativo all’acquisto di materiale di facile consumo utile alla produzione
di atti progettuali, da accreditare tramite bonifico sul conto bancario dedicato, identificato all’IBAN:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

alla medesima Ditta intestato e il trattamento della quota IVA, pari ad € 84,82 (diconsi euro ottantaquattro/82),